


Design

Výroba nábytku - kuchyň

Výroba nábytku - tv stěna, obývák

19 118 Kč

156 283 Kč

108 050 Kč
Korpus nábytku LTD bílá, pohledové části lak vysoký lesk. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:

Kuchyňská pracovní deska (Keramika)

Kuchyň doplňky a spotřebiče

Obývací pokoj doplňky 

Konferenční stolek + police se skleněným obkladem

73 256 Kč

177 850 Kč

61 439 Kč

20 917 Kč

Další vybavení a služby:

Návrh - kuchyň/obýv. pokoj
Praha



Realizace - koupelnový nábytek
Jabkenice u Mladé Boleslavi

Realizace - kuchyň/obýv. pokoj
Praha

Design

Výroba nábytku - kuchyň

Výroba nábytku - tv stěna, obývák
Korpus nábytku LTD bílá,  Kování Blum s doživotní zárukou.pohledové části lakované do vysokého lesku. 

Doplňující informace:

Kuchyňská pracovní deska (Keramika)

Kuchyň doplňky a spotřebiče

Obývací pokoj doplňky 

Konferenční stolek + police se skleněným obkladem

Další vybavení a služby:

19 118 Kč

156 283 Kč

108 050 Kč

73 256 Kč

177 850 Kč

61 439 Kč

20 917 Kč



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

169 732 Kč

48 520 Kč

Korpus nábytku LTD bílá, pohledové části lakované do vysokého lesku. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Doplňky

Návrh - ložnice, Praha



Design

Výroba nábytku Korpus nábytku LTD bílá, pohledové části lakované do vysokého lesku. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Doplňky

Realizace - ložnice, Praha

11 858 Kč

169 732 Kč

48 520 Kč



 

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Návrh - kuchyň, Praha

21 600 Kč

592 238 Kč

192 625 Kč

248 296 Kč

149 605 Kč

196 831 Kč

155 544 Kč

13 996 Kč

127 170 Kč

77 951 Kč

Design

Výroba nábytku Kuchyň/ OP

Další vybavení a služby:

Pracovní deska (provedení keramika)

Spotřebiče Siemens 

Židle Vitra (barové, jídelní)

Osvětlení

Podlaha Vinyl

Výmalba

Japonské zástěny elektrické

Jídelní stůl 

 Korpus nábytku LTD, pohledové části lakované do vysokého lesku v kombinaci s přírodní dýhou Teak. Kování 

Blum s doživotní zárukou.



 

Doplňující informace:

Návrh - OP Brno

11 858 Kč

137 792 Kč

39 402 Kč

8 140 Kč

3 576 Kč

7 130 Kč

11 771 Kč

Design

Výroba nábytku

Další vybavení a služby:

Podlahy vinyl 

Tapety

Závěs poloprůhledný

Malířské práce

Elektroinstalace

 Korpus nábytku LTD , pohledové části LTD. Kování Blum s doživotní zárukou.



 

Doplňující informace:

Návrh - dětský pokoj, Brno

Design

Výroba nábytku

Další vybavení a služby:

Elektroinstalace

Stínící technika 

Osvětlení

Výmalba

11 858 Kč

184 976 Kč

2 990 Kč

17 920 Kč

17 495 Kč

6 136 Kč

  Korpus nábytku LTD , pohledové části LTD. Kování Blum s doživotní zárukou.



 

Doplňující informace:

Návrh - dětský pokoj, Bratčice

Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

139 582 Kč

11 128 Kč

3 000 Kč

3 768 Kč

Další vybavení a služby:

Doplňky

Elektroinstalace 

Výmalba

 Korpus nábytku LTD , pohledové části LTD. Kování Blum s doživotní zárukou.



 

Doplňující informace:

Realizace -ý nábytek
Jabkenice u Mladé Boleslavi

Návrh - kuchyň, Praha

11 585 Kč

342 743 Kč

91 017 Kč

19 632 Kč

168 453 Kč

20 120 Kč

12 495 Kč

35 981 Kč

Design

Výroba nábytku

Další vybavení a služby:

 

Pracovní deska (polystone)

Grafosklo

Spotřebiče

Židle 

Textilie

SDK stěny

 Korpus nábytku LTD , pohledové části lakované do vysokého lesku/ přírodní dýha Makasar. Náročná 

technologie ohýbaného nábytku. Kování Blum s doživotní zárukou. Světla Lucis. Obkladové grafosklo za 

pracovní desku.



Doplňující informace:

Návrh - obývací pokoj, Praha

 Korpus nábytku LTD , pohledové části lakované do vysokého lesku/ přírodní dýha Makasar. Náročná 

technologie ohýbaného nábytku. Kování Blum s doživotní zárukou.

11 858 Kč

99 323 Kč

50 578 Kč

15 904 Kč

4 770 Kč

34 465 Kč

Design

Výroba nábytku

Další vybavení a služby:

Sedací souprava

Textilie

Koberec

Skleněné posuvné dveře



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

129 573 Kč

26 191 Kč

106 199 Kč

Nábytek LTD kombinace bílá lesk, bříza. Kování Blum s doživotní zárukou. Zádový obklad Evora hnědá. Drátěný 

program a nerezový sokl.

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Kuchyň doplňky

Kuchyň spotřebiče

Návrh - kuchyň, obýv. pokoj
 Brno



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

115 110 Kč

10 820 Kč

1 886 Kč

Korpus nábytku LTD dub hnědý, posuvné dveře kombinace LTD, zrcadlo. Dotykový systém otvírání Blum s 

doživotní zárukou.

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Matrace

Malířské práce 

Návrh - ložnice, Brno



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

70 980 Kč

34 263 Kč

5332 Kč

5 499 Kč

Korpus nábytku LTD bříza, posuvné dveře kombinace LTD - lacobel. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Palanda a konferenční stolek

Malířské práce

Tapety

Návrh - pokoj pro hosty
 Brno



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

395 000 Kč Luxusní velmi náročná technologie ohýbaných prvků lakovaných do vysokého lesku, bez úchytkové elektrické 

kování Blum (Servo Drive ), světla Lucis, SDK ohýbané konstrukce, světelné žlaby, benátský štuk. 

Doplňující informace:

Zádová stěrka (benátský štuk) za pracovní desku

Spotřebiče a doplňky
7800 Kč

138 000 Kč

Další vybavení a služby:

Realizace - kuchyň, Brno



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

112 000 Kč Luxusní velmi náročná technologie ohýbaných prvků lakovaných do vysokého lesku, bez úchytkové kování Blum, 

světla Lucis, vliesová tapeta, SDK ohýbané konstrukce, světelné žlaby. 

Doplňující informace:

Matrace + rošty

Montáž nábytku

23 160 Kč

8 500 Kč

Další vybavení a služby:

Realizace - ložnice, Brno



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

71 287 Kč Korpus nábytku MDF lakovaná do vysokého lesku,bez úchytkové kování, elektrický výklop Servo Drive, sedací 

souprava na zakázku (kůže), konferenční stolek ( nerezová podnož, lakované kalené sklo), vliesová tapeta, 

posuvné dveře satinato, světla Lucis. 

Doplňující informace:

Tapeta

Sedací souprava kožená

Posuvné skleněné dveře Satinato kalené 

Montáž nábytku

5 900 Kč

72 358 Kč

39 800 Kč

5 650 Kč

Další vybavení a služby:

Realizace - obyv. pokoj, Brno



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

194 626 Kč Korpus nábytku LTD vysoký lesk bílá v kombinaci s masivním dřevem v provedení buk moření, police na trny 
s osvětlením led, obložení radiátoru masivním dřevem. 

Doplňující informace:

Zádová deska za pracovní desku sklo lakované

Doplňky a spotřebiče

Montáž nábytku

11 921 Kč

91 681 Kč

15 338 Kč

Další vybavení a služby:

Návrh - kuchyň, Brno



Realizace - kuchyň, Brno

Design

Výroba nábytku Korpus nábytku LTD vysoký lesk bílá v kombinaci s masivním dřevem v provedení buk moření, police na trny 
s osvětlením led, obložení radiátoru masivním dřevem. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:

Zádová deska za pracovní desku sklo lakované

Doplňky a spotřebiče

Montáž nábytku

11 921 Kč

91 681 Kč

15 338 Kč

Další vybavení a služby:

11 858 Kč

194 626 Kč



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

0 Kč Korpus nábytku, lakovaná dýha Zebrano/ světlé plochy lak vysoký lesk, bez úchytkové kování Blum. 

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Návrh - obyv. pokoj, Brno



Návrh - kuchyň/obyv. pokoj, Brno 

Design

Výroba nábytku - kuchyň

Výroba nábytku - obývací pokoj

19 118 Kč

262 844 Kč

 163 039 Kč

Kuchyň led osvětlení

Kuchyň obklad OSB desky

Pracovní deska přírodní kámen

Jídelní stůl lak lesk

4 753 Kč

5 499 Kč

56 657 Kč

21 530 Kč

Další vybavení a služby:

Korpus nábytku LTD bílá, dvířka pohledové části lak vysoký lesk, kování Blum s doživotní zárukou. Zafrézované 

úchytky, nerezové roletky s rolováním do šneku. Osvětlená rampa nad pracovní deskou. 

Doplňující informace:



Korpus nábytku LTD vysoký lesk  Kování Blum s doživotní zárukou. Osvětlení Lucis

Doplňující informace:

Návrh - kuchyň, Tlumačov

Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

236 760 Kč

Montáž nábytku

Doplňky

Jídelní stůl

  13 800 Kč

  33 900 Kč

7 500 Kč

Další vybavení a služby:



Realizace - kuchyň, Tlumačov

Korpus nábytku LTD vysoký lesk  Kování Blum s doživotní zárukou. Osvětlení Lucis

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku

Montáž nábytku

Doplňky

Jídelní stůl

  13 800 Kč

  33 900 Kč

7 500 Kč

Další vybavení a služby:

11 858 Kč

236 760 Kč



Korpus nábytku LTD vysoký lesk  Kování Blum s doživotní zárukou. Osvětlení Lucis

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

89 250 Kč

Montáž nábytku 5 700 Kč

Další vybavení a služby:

Návrh - obyv. pokoj, Tlumačov



Korpus nábytku LTD buk čoko/ světlé plochy LTD lesk, židle Ton, světla Lucis, kování Blum, obklady mozaika 

TIERRA D ESPAŇA ( FORMENTERA ). 

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

142 477 Kč 

Obklad mozaika

Stůl

Spotřebiče a doplňky

Osvětlení Lucis

Židle (TON)

Montáž nábytku

6 475 Kč

14 950 Kč

110 590 Kč

17 855 Kč

24 368 Kč

12 585 Kč

Další vybavení a služby:

Návrh - kuchyň, Brno



Realizace - kuchyň, Brno

Korpus nábytku LTD buk čoko/ světlé plochy LTD lesk, židle Ton, světla Lucis, kování Blum, obklady mozaika 

TIERRA D ESPAŇA ( FORMENTERA ). 

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku

Obklad mozaika

Stůl

Spotřebiče a doplňky

Osvětlení Lucis

Židle a stůl (TON)

Montáž nábytku

Další vybavení a služby:

11 858 Kč

142 477 Kč 

6 475 Kč

14 950 Kč

110 590 Kč

17 855 Kč

24 368 Kč

12 585 Kč



Design

Výroba nábytku

19 118 Kč

 

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Realizace - koupelnový nábytek
Jabkenice u Mladé Boleslavi

Návrh - kuchyň/obýv. pokoj
Brno



Korpus nábytku LTD bílá, pohledové části kombinace lakované do vysokého lesku a dýha ořech. Zádový obklad 

kalené sklo. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:

Návrh - kuchyň/obýv. pokoj
Brno

Design

Výroba nábytku - kuchyň

Výroba nábytku - obývací pokoj

19 118 Kč

222 500 Kč

 123 645 Kč

Kuchyň doplňky

Kuchyň pracovní deska Polyston

Jídelní stůl

Obývací pokoj doplňky

6 706 Kč

167 143 Kč

33 273 Kč

46 485 Kč

Další vybavení a služby:



Luxusní velmi náročná technologie ohýbaných prvků lakovaných do vysokého lesku, bez úchytkové elektrické 

kování Blum (Servo Drive ), bezrámečkové světla zapuštěné do stropu. 

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

925 000 Kč 

Pracovní deska přírodní kámen 125 000 Kč

Další vybavení a služby:

Realizace - kuchyně, Brno 



Doplňující informace:

Návrh - kuchyň, Mikulov 

Design

Výroba nábytku - kuchyň

Výroba nábytku - obývací pokoj

Kuchyň doplňky

Kuchyň pracovní deska Polyston

Jídelní stůl/ jídelna

Další vybavení a služby:

11 858 Kč

145 442 Kč

 138 482 Kč

6 706 Kč

74 212 Kč

68 555 Kč

Korpusy LTD, pohledové části dýhované přírodní dýhou v kombinaci s lesklým povrchem v provedení LTD. 



Doplňující informace:

Návrh - obývací pokoj, Brno 

Design

Výroba nábytku - obývací pokoj

Další vybavení a služby:

Sedací souprava

11 858 Kč

 165 600 Kč

58 957 Kč

Korpusy LTD, pohledové části dýhované přírodní dýhou v kombinaci s lesklým povrchem v provedení LTD. 



Korpus nábytku kombinace LTD světle šedá a fialová lesk. Hliníkové rámečky a sklo satinato. Zádový obklad 

postformingová deska. Nerezový sokl a zápustné úchytky. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:

Realizace - koupelnový nábytek
Jabkenice u Mladé Boleslavi

Návrh - kuchyň/obýv. pokoj
Vyškov

Design

Výroba nábytku - kuchyň

Výroba nábytku - obývací pokoj

19 118 Kč

122 800 Kč

 19 250 Kč

Jídelní kout bez stolu včetně skleněného krytu topení

Obývací pokoj doplňky

Malby

Tapety

Sádrokartonový podhled

Doplňky a spotřebiče

Celkem 

31 062 Kč

19 249 Kč

6 014 Kč

2 505 Kč

17 292 Kč

79 000 Kč

297 172 Kč

Další vybavení a služby:



Korpus nábytku LTD bílá, pohledové části lakované do vysokého lesku RAL 5023. Zádový obklad kalené sklo. 

Kování Blum s doživotní zárukou. Hliníkové rámečky sklo satinato. Jídelní stůl LTD javor. 

Doplňující informace:
Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

238 746 Kč

25 305 Kč

34 620 Kč

11 741 Kč

19 627 Kč

19 627 Kč

4 660 Kč

33 660 Kč

Další vybavení a služby:

Grafosklo

Židle TON

Rolety

Kuchyň doplňky

Elektro

Vodoinstalo

Podlahářské práce

Návrh - kuchyně, Vratíkov 



Návrh - kuchyň,OP Brno 

Korpus nábytku LTD bílá, pohledové části lakované do vysokého lesku. Zádový obklad kalené sklo Diamant. 

Kování Blum s doživotní zárukou. Pracovní kout s ohýbanými prvky. Tv stěna celoplošně lakovaná. Skleněná 

mezistěna s pískováním dle vzoru tapety.

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku - kuchyň + pracovní kout

Výroba nábytku - obývací pokoj

19 118 Kč

147 600 Kč

 74 400 Kč

Kuchyň doplňky + spotřebiče

Kuchyň pracovní deska Polyston

Skleněná zádová deska Diamant

Elektro úrprava přípojných bodů

Rolety

126 000 Kč

27 000 Kč

7 800 Kč

10 500 Kč

18 000 Kč

Další vybavení a služby:



Korpus nábytku LTD bílá, pohledové části lakované do vysokého lesku. Zádový obklad kalené sklo Diamant. 

Kování Blum s doživotní zárukou. Pracovní kout s ohýbanými prvky. Tv stěna celoplošně lakovaná. Skleněná 

mezistěna s pískováním dle vzoru tapety.

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku - kuchyň + pracovní kout

Výroba nábytku - obývací pokoj

Kuchyň doplňky + spotřebiče

Kuchyň pracovní deska Polyston

Skleněná zádová deska Diamant

Elektro úrprava přípojných bodů

Rolety

126 000 Kč

27 000 Kč

7 800 Kč

5 500 Kč

18 000 Kč

Další vybavení a služby:

Realizace - kuchyně,OP Brno 

19 118 Kč

147 600 Kč

 74 400 Kč



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

258 180 Kč Korpus nábytku LTD bílá, dvířka pohledové části kombinace lak vysoký lesk a dýha jilm. Kování Blum s doživotní 

zárukou. Zafrézované úchytky. Osvětlená Lucis. Kuchyňský set spotřebičů včetně vinotéky.  

Doplňující informace:

Kuchyň doplňky

Pracovní deska keramika

Bar Polyston

Spotřebiče Siemens

Zádový obklad kalené sklo diamant

Jídelní stůl dýha jilm

82 437 Kč

105 662 Kč

44 530 Kč

258 454 Kč

18 570 Kč

53 720 Kč

Další vybavení a služby:

Realizace - koupelnový nábytek
Jabkenice u Mladé Boleslavi

Návrh - kuchyň/obýv. pokoj
Praha

Návrh - kuchyně, Brno 



19 118 Kč

189 958 Kč

108 376 Kč

Doplňující informace:

Návrh - kuchyně,OP Brno 

Korpus nábytku LTD bílá, pohledové části lakované do vysokého lesku. Zádový obklad kalené sklo Diamant. 

Kování Blum s doživotní zárukou. Pracovní deska Technistone

Design

Výroba nábytku - kuchyň

Výroba nábytku - TV stěna

Kuchyň doplňky

Pracovní deska Technistone

Spotřebiče

Zádový obklad kalené sklo diamant

28 252 Kč

48 384 Kč

73 048 Kč

15 600 Kč

Další vybavení a služby:



Design 19 118 Kč

Korpus nábytku dýhované DDL, korpusy zásuvek z LTD. Závěsy s pohonem dvou motorů. Kování Blum s 

doživotní zárukou. 

Doplňující informace:

Knihovna

Tv sestava

Dřevěná komoda částečně prosklená

Sedací souprava

Konferenční stolek

Závěsy s elektrickým pohonem a senzorem pro automatické zatemnění

Podlaha Vinyl

Krbová římsa

158 184 Kč

78 858 Kč

100 800 Kč

61 213 Kč

22 992 Kč

87 540 Kč

120 220 Kč

9 072 Kč

Další vybavení a služby:

Návrh - obývací pokoj, Přerov



Realizace - obývací pokoj, Přerov

Design

Korpus nábytku dýhované DDL, korpusy zásuvek z LTD. Závěsy s pohonem dvou motorů. Kování Blum s 

doživotní zárukou. 

Doplňující informace:

Knihovna

Tv sestava

Dřevěná komoda částečně prosklená

Sedací souprava

Konferenční stolek

Závěsy s elektrickým pohonem a senzorem pro automatické zatemnění

Podlaha Vinyl

Krbová římsa

Další vybavení a služby:

158 184 Kč

78 858 Kč

100 800 Kč

61 213 Kč

22 992 Kč

87 540 Kč

120 220 Kč

9 072 Kč

19 118 Kč



Design

Výroba nábytku

19 118 Kč

151 080 Kč  

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Návrh - obyv. pokoj, Hrušovany u Brna 

Jídelní stůl + konferenční stolek

Doplňky

Montáž nábytku

39 600 Kč

4 100 Kč

11 900 Kč



Korpus nábytku LTD buk čoko/ světle lakované plochy ve vysokém lesku, židle Ton, světla Lucis, sedací 

souprava na zakázku. 

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku

19 118 Kč

224 316 Kč 

Stavební práce

Doplňky

Spotřebiče a doplňky

Elektroinstalace (úprava stávajících rozvodů)

Osvětlení Lucis + Led pásek do podhledu

Židle (TON)

Malba

Montáž nábytku

51 498 Kč

11 500 Kč

106 849 Kč

19 800 Kč

47 140 Kč

19 770 Kč

9 100 Kč

19 320 Kč

Další vybavení a služby:

Návrh - kompletní rekonstrukce, Brno 



Korpus nábytku LTD buk čoko/ světle lakované plochy ve vysokém lesku, židle Ton, světla Lucis, sedací 

souprava na zakázku. 

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku

Stavební práce

Doplňky

Spotřebiče a doplňky

Elektroinstalace (úprava stávajících rozvodů)

Osvětlení Lucis + Led pásek do podhledu

Židle (TON)

Malba

Montáž nábytku

Další vybavení a služby:

Realizace - kompletní rekonstrukce, Brno 

19 118 Kč

224 316 Kč 

51 498 Kč

11 500 Kč

106 849 Kč

19 800 Kč

47 140 Kč

19 770 Kč

9 100 Kč

19 320 Kč



Návrh - ložnice, Brno 

Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

137 004 Kč

124 614 Kč

19 190 Kč

19 180 Kč

3 170 Kč

8 540 Kč

64 464 Kč

80 688 Kč

5 040 Kč

Další vybavení a služby:

Obklad stěn

Závěsy

SDK strop

Malby

Osvětlení LED a SDK podhledu

Čalounické práce

Postel

Vestavná skříň

Pohledové plochy lakovaná dýha jilm vysoký lesk. Nepohledové plochy LTD bílá. Konstrukce postele dýhované 

dílce jilm s hedvábným leskem. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:



Korpus nábytku LTD v kombinaci s lakem ve vysokém lesku. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku 

11 858 Kč

 88 428  Kč

31 241 Kč

5 350 Kč

Další vybavení a služby:

Doplňky

Tapety

Návrh- ložnice, Rousínov



Design

Výroba nábytku

10 890 Kč

41 880 Kč Korpus nábytku LTD bílá, pohledové části lakované. 

Doplňující informace:

Grafosklo

Doplňky

Montáž nábytku

13 900 Kč

11 300 Kč

6 400 Kč

Další vybavení a služby:

Návrh - koupelna, Popice 



Design

Výroba nábytku

10 890 Kč

82 788 Kč  Pohledové plochy a dvířka nábytku dýha Wenge. Skryté plochy LTD wenge. Kování Blum s doživotní zárukou.

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Návrh - koupelna, Hostěnice



Design 10 890 Kč

 

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Návrh - koupelna, Pohořelice



Korpus nábytku LTD bílá v kombinaci LTD Jasan rustikal. Zafrézované led osvětlení s dotykovým senzorem. 

Kování Blum s doživotní zárukou. Osvětlení Lucis.

Doplňující informace:Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

177 672  Kč

 17 080 Kč

41 261 Kč

19 740 Kč

3 990 Kč

3 080 Kč

6 250 Kč

14 880 Kč 

Další vybavení a služby:

Doplňky

Sedací souprava a křeslo

Hlavní osvětlení

Záclony

Tapetářské práce

Malířské práce

Koberec

Návrh- pracovna, Brno



Korpus nábytku LTD v kombinaci s lakem ve vysokém lesku, posuvné dveře eloxovaný hliník, výplň LTD/ lacobel, 

tapeta imitace kamene, světlo Eseo, římské rolety. 

Doplňující informace:Design 11 858 Kč

 

Další vybavení a služby:

Návrh- pracovna, Brno



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

165 180 Kč

Doplňující informace:

Korpusy nábytku LTD, psací stůl se zaoblenými prvky. Kování Blum s doživotní zárukou.

Další vybavení a služby:

Návrh - dět. pokoj, Horákov 



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Doplňující informace:

Návrh - dět. pokoj, Brno 



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

216 540 Kč

61 810 Kč

6 090 Kč

7 930 Kč

5 808 Kč

21 790 Kč

Další vybavení a služby:

Doplňky a kované prvky 

Stínění

Tapeta

Čalounické práce

Židle Spinalis

Návrh - dět. pokoj, Brno 

Korpus nábytku LTD bílá, dvířka pohledové části lak vysoký lesk a dýha jilm. Kování Blum s doživotní zárukou. 

Kované dekorace a dělící stěna.

Doplňující informace:



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

148 394 Kč

44 355 Kč

7 460 Kč

5 430 Kč

6 350 Kč

1 580 Kč

Doplňující informace:

Pohledové části skříněk LTD bílá lesk, LTD tmavě šedá, LTD dub světlý. Zafrézované úchytky. 

Kování Blum s doživotní zárukou.
Další vybavení a služby:

Doplňky

Kryt topení

Stínění

Malby

Samolepící dekorace

Návrh - dět. pokoj, Šlapanice



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč

112 107 Kč

49 280 Kč

8 100 Kč

5 280 Kč

4 970 Kč

3 210 Kč

Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Doplňky

Kryt topení

Stínění

Malby

Tapety

Návrh - dět. pokoj, Šlapanice

Pohledové části skříněk LTD bílá lesk. Čalouněné čelo postele. Kování Blum s doživotní zárukou.



Design

Výroba nábytku

11 858 Kč Doplňující informace:

Další vybavení a služby:

Návrh - dět. pokoj, BrnoNávrh - kancelář ZŠ, Brno



Návrh - komerční interiér, Brno

Design

Výroba nábytku

38 500 Kč Doplňující informace:

Další vybavení a služby:



Realizace - ložnice, BrnoAtypická výroba ohýbaných prvků

Malá ukázka z naší výroby, do které můžete nahlédnout. 

Doplňující informace:



Malá ukázka z naší výroby, do které můžete nahlédnout. 

Doplňující informace:

Realizace - ložnice, BrnoAtypická výroba ohýbaných prvků

Další vybavení a služby:

Obklad květináče

Zásuvková komoda

SDK oblouková rampa

Malby

Led osvětlení do rampy

39 349 Kč

80 528 Kč

55 966 Kč

7 600 Kč

54 200 Kč

Design

Výroba nábytku (psací stůl a police)

11 858 Kč

139 636 Kč

Další vybavení a služby:



www.szabo-interier.cz
Zábrdovická 2  |  615 00  Brno


